山东省固废产业协会文件
固废协会（2026）-委-02

关于成立山东省固废产业协会砖瓦窑环保治理与节能技术专

业委员会的通知

各会员单位及相关企业：

根据山东省固废产业协会章程和开展业务的需要，协会经研究决定成

立砖瓦窑环保治理与节能技术专业委员会。专委会将聚焦砖瓦窑烟气治理、

粉尘控制、污染物减排、节能技术研发与应用等核心领域，重点开展以下

工作：整合行业资源，搭建砖瓦窑环保治理与节能技术交流、成果推广平

台；参与砖瓦窑环保治理与节能相关标准研讨、技术规范制定，推动行业

规范化发展；推动产学研协同创新，加速砖瓦窑环保节能新技术、新工艺

落地应用，助力行业绿色低碳转型。现诚邀从事砖瓦窑环保治理、节能技

术研发、设备制造、工程服务等相关领域的单位及专家报名加入。

特此通知。

邮箱：sdsgfcyxh@126.com

联系电话：0532-57750688

联系人：赵妍铃 19511626610

山东省固废产业协会

2026 年 2月 2日

mailto:sdsgfcyxh@126.com